

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua:	06 - Turismo eta lurralde irudia
Atala:	0620 - Turismo Zuzendaritza Nagusia
Programa:	200 - Turismo eta lurralde irudia
Funtzionala:	432 - Informazio turistikoa eta turismoaren sustapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:	Gaitasun eta aukera lehiakorrek sustatzea sektore ekonomikoak sendotuz edota eraldatuz eta berriak bultzatuz.	3.583.986,13		
1. Ekintza lerroa:	Turismoaren industria bultzatzea, kalitatearen, profesionaltasunaren, bikaintasunaren eta jasangarritasunaren aldeko apustua eginez.	3.583.986,13		
1.1 Ekintza	Gipuzkoako turismoaren sektorea informatzeko, sustatzeko eta dinamizatzekeo gunea	183.596,68		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	194,69	4,80	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.000,00	100,00	
0620.200.221.02.00	Energia elektrikoa	1.000,00	100,00	
0620.200.221.03.00	Ura	1.000,00	100,00	
0620.200.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	1.000,00	100,00	
0620.200.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	1.000,00	100,00	
0620.200.227.01.03	Turismo arreta lekua	145.000,00	100,00	
0620.200.227.03.01	Bideoak eta argazkiak	23.150,00	50,00	
0620.200.640.00.00	GC-Mobiliario	2.000,00	100,00	
1.2 Ekintza	Hitzarmenak Gipuzkoako lurralde-izaerako turismo-erakundeekin	722.799,00		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.818,90	10,00	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.711,50	10,00	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.908,10	10,00	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.954,90	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	405,60	10,00	
0620.200.461.01.03	Zumaiako Udala	15.000,00	100,00	
0620.200.461.03.01	San Sebastián Turismo - Donostia Turismoa, S.A.	70.000,00	100,00	
0620.200.461.03.02	Oarsoaldea, S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.461.03.03	Iraurgi Lantzen, S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.461.03.04	Tolosaldea Garatzen, S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.461.03.05	Agencia desarrollo del Bidasoa, S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.461.06.01	Deba Garaiko Mankomunitatea	50.000,00	100,00	
0620.200.461.06.02	Urola Kostako Udal Elkarte	50.000,00	100,00	
0620.200.461.06.03	Beterri-Buruntza Mankomunitatea	50.000,00	100,00	
0620.200.461.09.01	Debegesa S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.461.09.02	Urola Garaiko Garapen Agentzia, S.A.	50.000,00	100,00	
0620.200.470.00.03	Goierri Turismoa, S.L.	50.000,00	100,00	
0620.200.481.00.02	GEOGARAPEN	80.000,00	100,00	
0620.200.481.00.11	APARTURE - Apartamentu turistikoen euskadiko elkarte	30.000,00	100,00	
1.3 Ekintza .Turismo adimenduna eta ezagutza aztertzea.		298.446,68		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifiko	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	194,69	4,80	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.227.01.02	Azterlanak eta irizpenak	80.000,00	100,00	
0620.200.227.01.04	Inteligentzia Turistikoaren Sistemaren idazkaritza tekniko	80.000,00	100,00	
0620.200.470.00.04	Tecnalia. Gipuzkoa Turismo Sustapena	70.000,00	100,00	
0620.200.481.00.04	Deustuko unibertsitatea	60.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Sustatzaile eta enpresa turistiko berriak bultzatzeko laguntzen dekretua		368.913,25		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	35.275,60	40,00	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	26.990,25	35,00	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.632,40	40,00	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifiko	31.819,60	40,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.622,40	40,00	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	28.073,00	50,00	
0620.200.227.06.01	Turismo Gipuzkoa sustapena	34.500,00	10,00	
0620.200.470.00.07	Turismo enpresentzat laguntza programa	199.000,00	100,00	
1.5 Ekintza Kanpo proiektzio handiko ekitaldi turistiko garrantzitsuak babestea.		623.496,68		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	194,69	4,80	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.550,00	100,00	
0620.200.227.04.00	Babesletzak	135.000,00	75,00	
0620.200.227.06.01	Turismo Gipuzkoa sustapena	172.500,00	50,00	
0620.200.227.08.03	Web-orrien eta sare sozialen mantentze-lanak	40.000,00	50,00	
0620.200.461.01.01	Zegamako Udala	15.000,00	100,00	
0620.200.470.00.01	Donosti Eventos, S.L.	40.000,00	100,00	
0620.200.470.00.02	CM GIPUZKOA S.L.	80.000,00	100,00	
0620.200.470.00.08	N-Oriamendi 2010 SL	65.000,00	100,00	
0620.200.481.00.03	Euro-Toques España	24.000,00	100,00	
0620.200.481.00.05	Gipuzkoako Sagardogileen Elkartea	15.000,00	100,00	
0620.200.481.00.07	Beasaingo Arrastaka MKT	15.000,00	100,00	
0620.200.481.00.10	Zarautzko triatlón Elkartea	10.000,00	100,00	
0620.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.000,00	100,00	
1.6 Ekintza Gipuzkoa helmuga gisa sustatzea, bai nazio mailan, bai nazioartean, eta baita ekitaldi turistiko garrantzitsuetan ere.		252.946,68		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	194,69	4,80	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.227.01.01	Famtripsy Blog trips	40.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0620.200.227.02.00	Argitalpenak	51.000,00	100,00	
0620.200.227.06.01	Turismo Gipuzkoa sustapena	51.750,00	15,00	
0620.200.227.07.01	Erakusketak eta lehiaketak. Turismo sustapena Donostia Turismorekin	46.750,00	25,00	
0620.200.227.99.00	Bestelako lanak	38.000,00	40,00	
0620.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	6.000,00	100,00	
0620.200.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	11.000,00	100,00	
1.7 Ekintza Lankidetzaz hitzarmena sinatzea, Gipuzkoako turismoa dinamizatzen laguntzen duten entitateekin.		353.446,68		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	194,69	4,80	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.470.00.06	BASQUE CHALLENGE, S.L.	30.000,00	100,00	
0620.200.481.00.01	ATRAE Agencias turísticas receptoras asociadas de Euskadi	20.000,00	100,00	
0620.200.481.00.08	Gipuzkoako Ostalarien elkarteak	130.000,00	100,00	
0620.200.481.00.09	Nekazalturismo Elkarteak	30.000,00	100,00	
0620.200.481.00.12	AKTIBA Euskadiko Turismo Aktibo, Abentura eta Natur jardueren Enpresen Elk	20.000,00	100,00	
0620.200.481.00.13	Gipuzkoako Enpresen Elkarteak-ADEGI	30.000,00	100,00	
0620.200.481.00.15	Sagardun Patzuergoak	45.000,00	100,00	
0620.200.481.00.17	Jakitea Gastronomía Elkarteak	25.000,00	100,00	
0620.200.481.00.18	Donostiako Pintxo Institutua	15.000,00	100,00	
1.8 Ekintza MICE turismoa indartu eta sustatzen laguntzea.		409.547,87		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.228,35	15,00	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	11.567,25	15,00	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.362,15	15,00	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	11.932,35	15,00	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	35,87	0,88	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	8.421,90	15,00	
0620.200.227.06.01	Turismo Gipuzkoa sustapena	86.250,00	25,00	
0620.200.227.07.01	Erakusketak eta lehiaketak. Turismo sustapena Donostia Turismorekin	46.750,00	25,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0620.200.227.99.00	Bestelako lanak	57.000,00	60,00	
0620.200.461.03.06	San Sebastián Turismo - Donostia Turismoa, S.A. MICE	20.000,00	100,00	
0620.200.470.00.05	MICE Turismo laguntzeko programa	50.000,00	100,00	
0620.200.481.00.06	MICE Turismoa laguntzeko programa	80.000,00	100,00	
0620.200.481.00.14	Gipuzkoako Merkataritza federazioa	20.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Gipuzkoan egiten diren turismo-jardunaldiak antolatzea edo laguntzea.		100.209,66		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.204,72	2,50	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.927,88	2,50	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	727,02	2,50	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.988,72	2,50	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	207,67	5,12	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.403,65	2,50	
0620.200.227.04.00	Babesletzak	45.000,00	25,00	
0620.200.227.07.01	Erakusketak eta lehiaketak. Turismo sustapena Donostia Turismorekin	46.750,00	25,00	
1.10 Ekintza Gipuzkoa turismo-helmuga iraunkor gisa sustatzea		196.727,20		
0620.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	17.637,80	20,00	
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	15.423,00	20,00	
0620.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.816,20	20,00	
0620.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	15.909,80	20,00	
0620.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	811,20	20,00	
0620.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.229,20	20,00	
0620.200.227.03.01	Bideoak eta argazkiak	23.150,00	50,00	
0620.200.227.07.01	Erakusketak eta lehiaketak. Turismo sustapena Donostia Turismorekin	46.750,00	25,00	
0620.200.227.08.03	Web-orrien eta sare sozialen mantentze-lanak	40.000,00	50,00	
0620.200.492.00.01	Inaziotar Bidea indartzea	20.000,00	100,00	
1.11 Ekintza MICE ekitaldiak lagundu		73.855,75		
0620.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.855,75	5,00	
0620.200.461.01.02	MICE Turismoa laguntzeko programa	20.000,00	100,00	
0620.200.481.00.16	Basque Culinary Center Fundazioa	50.000,00	100,00	

	Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira	3.583.986,13		